Novo Polje c. VI/1, 1260 Ljubljana Polje
e-mail: vitec.miskolin@ouestames si
T: 01/5285 131

Datum: 16. 2. 2026

SPREMEMBE PODATKOV V PUBLIKACIJI VRTGA MISKOLIN

Ravnateljica: UrS§ka Novini¢
Tel: 01/52-85-131; 031/274-703

E-mail: urska.novinic@guest.arnes.si

Pomocnica ravnateljice:

Jelena Skolnik

Tel.: 051 338 005

E-mail: jelena.skolnik@guest.arnes.si

Radunovodski servis: Atilus d. o. o.

Poslovna sekretarka: Hilda Grujié¢
Tel.: 01/528-51-31
E-mail: vrtec.miskolin@guest.arnes.si

Knjigovodstvo: Klemen Vidmar
Tel.: 031/601 676
E-mail: klemen.vidmar5@guest.arnes.si

Vzgojiteljica za zgodnjo obravnavo:
Meta Rutar
Tel: 051/356-460

E-mail: meta.rutar@guest.arnes.si

Vzgojiteljica za zgodnjo obravnavo:
Barbara Zupanec
Tel: 051/339-713

E-mail: barbara.zupanec(@guest.arnes.si

Svetovalna delavka:

Tanja Gostincar Smole

Tel.: 051 338 009

E-mail: tanja.gostincar@guest.arnes.si

ENOTA NOVO POLJE

Novo Polje cesta V1/1

Vodja enote: Nikolaja Spenko

Tel: 01/52-85-131; 051/338-008
E-mail: nikolaja.spenko@guest.arnes.si

ENOTA RJAVA CESTA

Rjava cesta 1

Vodja enote: Janja Miklavci¢

Tel: 01/52-83-432

E-mail: janja.miklavcic@guest.arnes.si

ENOTA SNEBERJE

Smartinska cesta 246 a

Vodja enote: Dominika Krizmani¢

Tel: 01/52-93-041; 051/338-006

E-mail: dominika.krizmanic@guest.arnes.si

ENOTA ZAJCJA DOBRAVA
Zadobrovska cesta 28 a

Vodja enote: Petra Lazar

Tel: 01/52-84-433; 051/338-007
E-mail: petra.lazar@guest.arnes.si

ENOTA ZAJCJA DOBRAVA 2
Zadobrovska cesta 12

Vodja enote: Nevenka Leskovar

Tel: 08/20-55-801; 031/606-408

E-mail: nevenka.leskovar@guest.arnes.si
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